

SPORTA PASAULE

Latvijas arodorganizāciju sporta, Latvijas galda tenisa savienības, Rīgas apgabala futbola savienības, Latvijas smagatletikas savienības, Latvijas peldēšanas savienības, Latvijas ritenbraucēju savienības, Latvijas ziemas sporta savienības, Latvijas motorsporta savienības, Rīgas apgabala basketbola savienības, Latvijas vieglatletikas savienības, Latvju jaunatnes, Amatiera, Starta un Rīgas futbola kluba oficiāls orgāns.

Varonības, idealisma, jaunatnes sajūsmas un degsmes, liesmojošu siržu, gara un varenības svētnicu durvis ir atvēris

15. maijs

Kārlis Ulmanis

1918. g. 18. nov. mums deva Latvijas valsti, 1934. gada 15. un 16. maijs šo valsti padarīja par latviešu valsti

Alfrēds Bērziņš



Tautas Vadonis Kārlis Ulmanis latviešu zemei devis vienotu latviešu arāju, bet Latvijas sportistam 15. maijs atnesis saules apmirdzētu darba posmu. Tagad mums, sportistiem, dota iespēja rādīt mūsu Vadonim to latviešu spēku, kas mīt mūsos, ar ko mēs esam spējīgi nest Latvijas vārdu spožu, jo spožu ārpus mūsu valsts robežām

Valsts Prezidents sportistiem ne tikai devis norādījumus vārdiem: „Es vēlos, lai sportā izpaužas mūsu uzņēmība, spējas, spēks, lai arī šie parādās mūsu sasniegumi un ieguvumi. Jo spožāk tas izpaužas, jo dziļāka un lielāka taps palāvība un ticība sev, mūsu zemei, mūsu tautai un valstij. Un tad mēs varēsim jo drošāk strādāt pie mūsu valsts aizstāvēšanas un aizsargāšanas gatavībā un darbā”, bet arī ar visiem mūsu valdības rīcībā esošiem līdzekļiem Latvijas sporta materiāli atbalstījis. Valsts Prezidents Latvijas sportistu atcerējies vienmēr un katrā reizē centies ar personīgu klātbūtni mudināt sasniegt arvien ātrāk, augstāk, tālāk. Lūk, uzņēmumu serija, kur no kreisās no augšas uz leju apkārt ska tot, redzam Valsts Prezidentu Baltijas valstu studentu SELL olimpiādē... Baltijas futbola kausa izcīņā... Latvijas ritenbraucēju vienības brauciena noslēgumā... atklājot Eiropas meistarsacīkstes basketbolā... starptautiskās jāšanas sacīkstēs... Latvijas futbola kausa finalā... pirmā sporta kongresā... mūsu basketbolistu vidū... un atklājot Eiropas meistarsacīkstes ātrslidošanā.



